территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя № 2 ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
Постановление

25 мая 2023 г.                               г. Ставрополь                                      № 6/17
Об утверждении Перечня и количественного состава
участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 годов

В соответствии с пунктами 1 и 6 статьи 27 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
от 15 марта 2023 года № 111/863-8, постановлением администрации города Ставрополя Ставропольского края от 19.05.2023 № 1055 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Ставрополя от 28.12.2012 № 4246 «Об образовании избирательных участков, участков референдумов», территориальная избирательная комиссия № 2 Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень и количественный состав участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 годов.

2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя Гончаренко Е.А.
Председатель                                                                                        С.А. Казаков

Секретарь                                                                                       Е.А. Гончаренко
УТВЕРЖДЕН
постановлением территориальной

избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя
от 25.05.2023 года № 6/17
ПЕРЕЧЕНЬ и количественный состав
участковых избирательных комиссий

срока полномочий 2023-2028 годов
	№

п/п
	Наименование
участковой избирательной комиссии
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1304
	16

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1308
	16